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Wyjaśnienia treści SWZ – nr 4 

Dotyczy: „Weryfikacja modelu budowy geologicznej i analiza zasobów    

                 dyspozycyjnych wód termalnych niecki podhalańskiej”. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.); zwana dalej: ustawą Pzp, 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1  

§ 10 ust. 2 - czy istnieje możliwość przeniesienia praw z momentem uiszczenia 

wynagrodzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do zmiany zapisów w § 10 ust. 2, który 

otrzymuje brzmienie: Z chwilą zapłaty wynagrodzenia za Przedmiot umowy, Wykonawca 

przenosi na Zamawiającego nieodwołalnie i bez żadnych dodatkowych warunków całość 

autorskich praw majątkowych do Utworu, łącznie z prawem do udzielania zezwoleń na 

wykonywanie zależnego prawa autorskiego, w zakresie określonym w ust. 3 poniżej. 

 

Pytanie 2 

§ 10 ust. 7 - poniżej propozycja zmiany zapisu: 

"...w wyniku zgodnego z Umową korzystania przez Zamawiającego z Utworu, 

Zamawiający zawiadomi o tym fakcie niezwłocznie Wykonawcę, który zobowiązany 

będzie do zwolnienia Zamawiającego z wszelkiej odpowiedzialności z tego tytułu,  

a także do pełnego zaspokojenia zasądzonych prawomocnie roszczeń 

odszkodowawczych, w szczególności do pokrycia prawomocnie zasądzonych 

kosztów związanych z dochodzeniem roszczeń przez osoby trzecie, w tym 

prawomocnie zasądzonych kwot i odszkodowań, oraz kosztów obsługi prawnej." 

 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do modyfikacji treści zapisów w § 10 ust. 7, 

który otrzymuje brzmienie: W przypadku wystąpienia roszczeń osób trzecich wobec 

Zamawiającego, z tytułu naruszenia przysługujących im praw autorskich, licencji, praw z 

zakresu własności przemysłowej (patenty, wzory ochronne, znaki towarowe) lub podobnych 

praw albo popełnienia czynu nieuczciwej konkurencji — w wyniku zgodnego z Umową 
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korzystania przez Zamawiającego z Utworu, Zamawiający zawiadomi o tym fakcie 

niezwłocznie Wykonawcę, który zobowiązany będzie do zwolnienia Zamawiającego z 

wszelkiej odpowiedzialności z tego tytułu, a także do pełnego zaspokojenia 

zasądzonych prawomocnie roszczeń odszkodowawczych, w szczególności do 

pokrycia prawomocnie zasądzonych kosztów związanych z dochodzeniem roszczeń 

przez osoby trzecie, w tym prawomocnie zasądzonych kwot i odszkodowań, oraz 

kosztów obsługi prawnej. Niezależnie od powyższego w przypadku wytoczenia 

powództwa przeciwko Zamawiającemu, Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do 

procesu po stronie Zamawiającego i pokryć wszelkie koszty związane z udziałem 

Zamawiającego w postępowaniu sądowym, w tym koszty obsługi prawnej i koszty 

postępowania sądowego. Wykonawca zobowiązuje się do zwrotu na rzecz 

Zamawiającego wszelkich prawomocnie zasądzonych od Zamawiającego kwot wraz 

z kosztami sądowymi i kosztami zastępstwa procesowego. 

 

Pytanie 3 

§ 10 ust. 7 i 8 - doszło do rozdzielenia treści zapisu na dwa ustępy - ustęp 7 kończy 

się w środku zdania - czy możemy liczyć na korektę? 

Odpowiedź: Zamawiający skorygował zapisy w projekcie umowy – załącznik nr 13 

do SWZ. 

 

Pytanie 4 

Uprzejmie proszę o informację czy w przypadku polegania na podwykonawcy 

koniecznym jest złożenie umowy podwykonawczej wraz z ofertą? 

Odpowiedź: Na etapie składania oferty nie jest wymagane przedstawienie 

zamawiającemu umowy z podwykonawcą.   

Pytanie 5 
Pragnę również dopytać za podwykonawców uważali będą pracownicy wykonujący 

pracę na podstawie umów cywilnoprawnych? 

Odpowiedź: Jeżeli współpraca jest wykonywana w ramach umowy cywilnoprawnej, 

wówczas nie mamy do czynienia z podwykonawstwem.  

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

W ramach wyjaśnień dotyczących pytania nr 6 , dokonano zmiany zapisów SWZ, tj. 

Załącznik nr 13 do SWZ – projekt umowy. 

 

Poprawiony Załącznik nr 13 do SWZ – projekt umowy jest załącznikiem do 

niniejszego dokumentu. 
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